A ejus dioecesio.im tenuit, Sibi eurm futurum, u\
Britonibus conlra ipsius ecclesim privilegia nihii
concedat.

ADRIANUSepiscopus, servtts servorum Dei, HERAR-

DOarchiepiscopo Turonensi.

Miserias et diras calamitates Actardi coinmunis

fratris et coepiscopi non est exponendi ttiae revc-

rentiaelilla necessitas. Quippe cum ipsa, uipote in

his socia, et pene semper conligua, earum liquiditis
nobis experientiam liabeat: ut siculi de sanclimonia

sua credendum est, imo ut ipso anlisiite referente

comperimus , ejus continuis aerumnis non modice

compassa sit et miserta. Verum quia nostris saepect

apud dilectionem tuam lilteris adjuvari, etapostolo-
runi principum, quorum proesidia tanto labore tan-

B toque studio requisivit, amorisintuitu sibi quamdam

proprie voluit consolationem conferri', charitatem

tuam his horlainur ei deprecaraur apicibus, ut inler

alia beneficiorum tuorum sibi coilalorum insignia,
monasterium illud, quod olim in dicecesisua lenuisse

dignoscilur, lua nunc consequatur ob amorem jam
memoratorum apostolorum largiente benevolentia :

qtiatenus qui suis valde destitutus esse comperilur,
hinc sallem alicnis sustentalionibus adipisci queal
suaevitaesubsidium. Quod te negattirum profecto non

credimus, si quam sil a fralre frater adjuvandus in-

tenta mente consideres; si quam sit indignuin , ut

quod a benignitaie tua intuitu tanlorum apostoloruni
dilectionis deposcitur, petitor minime conscqualur,

solerli, sicut decet, perpendet industria. De his vcro,
C quse de ecclesiae tuse, vel diceceseos privilegiis iden»

venerabilis Aclardus proecipue suggessit, Salomoiii

duci et populo Brilannorum sufficienter descripsi-
mus : quod eliam in exemplari, quod secum idcm

anlisles deferet, experientia lua quibit agnoscere :

nihilque quod contra ralionem postulabunl, si for-

tassis ad nos eorum aliqui venerinl, agnoveris eos

a nobis, opitulante Domino, fore penitus adcpiuros

Optamus fraternitalem luam in Chrislo bene valere.

Data VIIIIdus Marlias, indiclione priina.

XU.

ADADONEMVIENNENSEUARCUIEFISCOPUU,

D (Anno 808.)

Nicolaum decessorem suum miris laudibtls cumutat
seque excttsat quod quadam ab eo teceriut zeto

juslitia: perlractata magislra mquitate moderando

miligarit.

ADRIANUSepiscopus , servus servorum Dei, reve-

rentissimo confratri ADONIarchiepiscopo Viennensi.

Epislolam sanclitaiis iure magna cuni exsiillationc

suscepi, et rclegens innumeras omnipolenti Deo

grates exsolvi, quia creditre speculationis oflicium

non torpori tradere consentis, sed strenue cunctis